Municipio de Macieira - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2016 a 2090
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (c)

2016 589.015,00 336.363,06 252.651,94 7.671.395,89
2017 538.376,20 289.757,88 248.618,32 7.920.014,21
2018 515.630,28 285.174,75 230.455,53 8.150.469,74
2019 491.075,93 298.698,09 192.377,84 8.342.847,58
2020 462.006,98 327.956,45 134.050,53 8.476.898,11
2021 428.973,41 337.438,19 91.535,22 8.568.433,33
2022 402.652,17 327.729,30 74.922 87 8.643.356,20
2023 382.972,82 321.238,56 61.734,26 8.705.090,46
2024 363.191,21 339.976,05 23.215,16 8.728.305,62
2025 336.508,59 337.308,71 -800,12 8.727.505,50
2026 317.018,26 338.443,59 -21.425,33 8.706.080,17
2027 297.093,12 347.642,27 -50.549,15 8.655.531,02
2028 275.354,43 361.536,65 -86.182,22 8.569.348,80
2029 252.741,06 381.659,66 -128.918,60 8.440.430,20
2030 228.720,80 388.605,46 -159.884,66 8.280.545,54
2031 209.291,70 398.366,18 -189.074,48 8.091.471,06
2032 189.521,48 394.549,32 -205.027,84 7.886.443,22
2033 174.531,53 390.291,54 -215.760,01 7.670.683,21
2034 160.272,06 407.554,32 -247.282,26 7.423.400,95
2035 139.720,70 415.184,80 -275.464,10 7.147.936,85
2036 122.628,10 398.754,20 -276.126,10 6.871.810,75
2037 113.712,73 392.839,18 -279.126,45 6.592.684,30
2038 1.012.005,99 384.298,39 627.707,60 7.220.391,90
2039 91.657,20 381.107,92 -289.450,72 6.930.941,18
2040 80.061,33 365.680,03 -285.618,70 6.645.322,48
2041 72.944 .67 344.722,51 -271.777,84 6.373.544,64
2042 68.201,90 340.696,67 -272.494,77 6.101.049,87
2043 58.372,71 329.584,78 -271.212,07 5.829.837,80
2044 51.329,04 377.047,57 -325.718,53 5.504.119,27
2045 24.871,93 357.547,60 -332.675,67 5.171.443,60
2046 2.138,44 377.712,10 -375.573,66 4.795.869,94
2047 18.026,60 327.306,44 -309.279,84 4.486.590,10
2048 12.147,41 319.431,87 -307.284,46 4.179.305,64
2049 5.780,97 274.988,12 -269.207,15 3.910.098,49
2050 5.499,55 274.988,12 -269.488,57 3.640.609,92
2051 4.333,09 255.846,59 -251.513,50 3.389.096,42
2052 3.274,43 238.081,01 -234.806,58 3.154.289,84
2053 2.202,39 222.479,57 -220.277,18 2.934.012,66
2054 766,01 204.027,49 -203.261,48 2.730.751,18
2055 727,47 186.976,78 -186.249,31 2.544.501,87
2056 690,08 170.894,34 -170.204,26 2.374.297,61
2057 653,79 157.725,11 -157.071,32 2.217.226,29
2058 0,00 143,76 -143,76 2.217.082,53
2059 0,00 130.651,12 -130.651,12 2.086.431,41
2060 0,00 118.529,18 -118.529,18 1.967.902,23
2061 0,00 107.104,37 -107.104,37 1.860.797,86
2062 0,00 96.620,07 -96.620,07 1.764.177,79
2063 0,00 86.961,53 -86.961,53 1.677.216,26
2064 0,00 77.970,04 -77.970,04 1.599.246,22
2065 0,00 69.719,49 -69.719,49 1.529.526,73
2066 0,00 61.506,47 -61.506,47 1.468.020,26
2067 0,00 54.452,03 -54.452,03 1.413.568,23
2068 0,00 48.070,98 -48.070,98 1.365.497,25
2069 0,00 41.966,58 -41.966,58 1.323.530,67
2070 0,00 36.897,95 -36.897,95 1.286.632,72
2071 0,00 32.301,45 -32.301,45 1.254.331,27
2072 0,00 28.004,00 -28.004,00 1.226.327,27
2073 0,00 24.036,48 -24.036,48 1.202.290,79
2074 0,00 20.601,79 -20.601,79 1.181.689,00
2075 0,00 17.530,86 -17.530,86 1.164.158,14
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2076 0,00 14.845,39 -14.845,39 1.149.312,75
2077 0,00 12.557,34 -12.557,34 1.136.755,41
2078 0,00 10.408,44 -10.408,44 1.126.346,97
2079 0,00 8.556,98 -8.556,98 1.117.789,99
2080 0,00 7.017,52 -7.017,52 1.110.772,47
2081 0,00 5.725,68 -5.725,68 1.105.046,79
2082 0,00 4.583,16 -4.583,16 1.100.463,63
2083 0,00 3.589,23 -3.589,23 1.096.874,40
2084 0,00 2.794,24 -2.794,24 1.094.080,16
2085 0,00 2.002,66 -2.002,66 1.092.077,50
2086 0,00 1.535,35 -1.535,35 1.090.542,15
2087 0,00 1.002,38 -1.002,38 1.089.539,77
2088 0,00 777,55 -777,55 1.088.762,22
2089 0,00 604,78 -604,78 1.088.157,44
2090 0,00 0,00 0,00 1.088.157,44

Projecao atuarial elaborada em 13/06/2017 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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